

## **DEWAN PENGURUS KORPRI KABUPATEN BULELENG**

Alamat: Jalan Laksamana (LC), Baktiseraga, Singaraja, Bali Tlpn/Fax (0362) 3301891 Website: www.korpri.bulelengkab.go.id Email: korpri@bulelengkab.go.id

Singaraja, 31 Oktober 2022

Nomor: 800/11 /DP.KORPRI.KAB.BLL/X/2022

Lampiran : 1 (satu) gabung

Hal : Kejuaraan Tenis Meja

Kepada:

Yth. Pimpinan OPD/BUMD

Lingkup Pemerintah Kabupaten Buleleng

di -

Tempat

Dalam rangka memperingati HUT ke - 51 KORPRI Tahun 2022, Dewan Pengurus KORPRI Kabupaten Buleleng akan menyelenggarakan Kejuaraan **Tenis Meja** antar OPD/BUMD Lingkup Pemerintah Kabupaten Buleleng, yang rencananya akan diselenggarakan pada:

Hari/tanggal : Jumat / 18 Nopember 2022

Waktu : 08.00 Wita – selesai

Tempat : Rumah Jabatan Bupati Buleleng

Sehubungan dengan hal tersebut, kami mohon partisipasi OPD/BUMD Lingkup Pemerintah Kabupaten Buleleng dalam Kejuaraan dimaksud, kriteria peserta sebagaimana tertuang dalam lampiran surat ini dan link pendaftaran pada: <a href="https://bit.ly/pendaftaran\_lombatenismeja">https://bit.ly/pendaftaran\_lombatenismeja</a>

Demikian disampaikan, atas perhatian dan partisipasinya diucapkan terima kasih.



## Tembusan disampaikan kepada:

- 1. Yth. Pj. Bupati Buleleng sebagai laporan; dan
- 2. Arsip.



## KRITERIA PESERTA KEJUARAAN TENIS MEJA MEMPERINGATI HUT KORPRI KE-51 TAHUN 2022 KABUPATEN BULELENG

- 1. Setiap SKPD/BUMD Cab Singaraja mengirimkan 1 (satu) peserta pertandingan Nomor Ganda
- 2. Nomor Ganda adalah pasangan Pejabat Eselon II/III/IV/Pejabat BUMD atau pasangan kombinasi antar Pejabat Eselon II/III/IV/Pejabat BUMD dengan Staf PNS/BUMD
- 3. Peserta pertandingan mengirimkan surat tugas dari pimpinan SKPD/Asisten/BUMD untuk mengikuti perlombaan Tenis Meja yang dikirimkan ke BKPSDM Kabupaten Buleleng melalui link yang tertera pada surat paling lambat 10 November 2022 (Pukul 16.00 Wita)
- 4. Teknikal meeting akan dilakukan di Ruang Rapat PERUMDA TIRTA HITA BULELENG (PDAM Kabupaten Buleleng), Tanggal 16 November 2022, Pukul 14.00 Wita